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İlgili Şirketler []

İlgili Fonlar []

Transfer Görüşmelerinin Sonuçlanması / Sona Ermesi

Yapılan Açıklama Güncelleme mi? Hayır (No)
Yapılan Açıklama Düzeltme mi? Hayır (No)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi -
Yapılan Açıklama Ertelenmiş Bir Açıklama mı? Hayır (No)

Bildirim İçeriği

Transfer Görüşmelerine Konu Futbolcunun Adı-Soyadı Nicolo Zaniolo
Transfer Görüşmelerine Konu Futbolcunun Kulübü A.S. Roma S.r.l.
Görüşme Sonucu Anlaşmaya varılmıştır.
Sözleşme Tarihi 08.02.2023
Sözleşme Süresi 31.05.2027
Sözleşme Bedeli Açıklamalar kısmında belirtilmiştir.
Sözleşmenin Önemli Şartları Açıklamalar kısmında belirtilmiştir.
Transfer Şekli Satın Alma (Purchase)

Açıklamalar

Profesyonel Futbolcu Nicolo Zaniolo ve kulübü A.S.Roma S.r.l.ile oyuncunun transferi konusunda anlaşmaya varılmıştır.

Buna göre, Futbolcunun eski kulübüne  15 Kasım 2023 tarihinden başlamak üzere 5 sezona yayılmış eşit taksitte, 
15.000.000 EUR kesin transfer bedeli ödenecektir.

Futbolcunun ileride bir başka kulübe satılması durumunda, elde edilecek kesin transfer bedeli karının %20'si A.S. Roma 
S.r.l.'ye ödenecektir.

Futbolcu ile 2022-2023 sezonundan başlayarak 4.5 sezon için sözleşme imzalanmıştır.

Buna göre, Futbolcumuza 2022-2023 sezonu için net 900.000 EUR, diğer sezonlar için net 2.750.000 EUR sezonluk maaş 
ödenecektir.

Ayrıca A.S. Roma S.r.l. ile tüm gelirleri  depremzedelere  bağışlanmak üzere 2023 yılı içerisinde hazırlık müsabakası 
düzenlenmesi konusunda anlaşmaya varılmıştır.  

Kamuoyuna saygıyla duyurulur.
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Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu‘nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu 
konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili 
bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan 
ederiz.


